長建 協 発第 ３１６号

平成２４年１０月２６日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

保全技術研究会・記念講演会の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、別添チラシのとおり一般財団法人建築保全センターより案内が

まいっておりますのでお知らせ申し上げますとともに、参加される際は、ＦＡＸ

又は同センターホームページ内（下記をご参照願います。）の参加申込フォーム

よりお申し込み願います。

☆ 一般財団法人建築保全センターホームページ内申込みフォーム

https://www.bmmc.or.jp/gyoumu4/contact/index.html

記

・日 時 平成２４年１１月２９日（木） １０：３０～１６：４５

・会 場 建築会館ホール （東京都港区芝５－２６－２０）

・定 員 ２００名（定員になり次第締切りとなります。）

・参加費 無 料

☆ お問い合わせ・申込先

一般財団法人建築保全センター

試験研修部 担当：原野

ＴＥＬ ０３－３５５３－００７０

ＦＡＸ ０３－３５５３－６７６７